
2020. 12. 17. de. 10:20Pilisvörösvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének

1/1. oldalhttp://pilisvorosvar.hu/wp-content/blogs.dir/1/files_mf/1400518415-2014.8.htm

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének
8/2014. (II. 19.) önkormányzati rendelete

Pilisvörösvár Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2014. (II. 06.) önkormányzati
rendeletének módosítására

 
 
Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott
feladatkörében eljárva Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. évi költségvetéséről
szóló 3/2014. (II. 06.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja.
 
1. § Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2014. (II.
06.) önkormányzati rendelete 1., 2., 19., 22. és 23. mellékletei helyébe a jelen rendelet 1., 2., 3., 4. és 5.
mellékletei lépnek.

 
2. § Jelen rendelet a kihirdetése napján 16oo órakor lép hatályba.
 
 
Pilisvörösvár, 2014. február 19.
 
 
 
                          Gromon István                                               dr. Krupp Zsuzsanna
                           polgármester                                                            jegyző
 
 

Jelen rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő–testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 12/2011. (IV. 04.) önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre került
Pilisvörösváron, 2014. február 19. napján, 1300 órakor.

Pilisvörösvár, 2014. február 19.

 

                                                                                                 dr. Krupp Zsuzsanna
                                                                                                             jegyző


